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H . dei gratia R o m a n o r u m Rex et semper Augustus vniuersis 
xpif idel ibus quibus presens scriptum exhibi tum fuer i t . Grat iam 
suam et omne bonum. A d utriusque vite fel ici tatem presentis et 
( fu turae) 1 6 nobis prodesse non ambigimus si loca diuino cul tui man,'-
cipata curauimus ampliare et que ipsis ad sustentationem f ra t rum 
diuine remunerationis intui tu collata esse noscuntur perpetuo con-
seruamus buius itaque rei gratia ad noti t iam singulorum uolumus 
peruenire quod nos auetoritate Regia Ecclesie s a n c t i L u t i j apud 
C u r i a m / concedimus indulgemus atque confirmamus, ut sicut 
hactenus ipsius ecclesie libertas et consuetudo existebat. J ta quo
que de cetero (omnes) 1 7 possessiones ipsius ecclesie ab omni iure 
Advocat ie libere sint et absolute, nec cuiquam l ic i tum sit in hijs 
possessionibus / aliquas collectas siue precariarum instituere exae-
tiones preterea quecu(nque bona) 1 8 ministe(riales) 1 9 nostri domui et 
ecclesie (contulerint memorate ratum habere volumus) 2 0 et f i r m u m 
auetoritate presentium ipsis bona eadem confirmantes. V t autem 
prelibata robur obtineant perpe/tuitatis presentem paginam scr ibi 
feeimus et sigil lo nostre celsitud(inis communir i Datum apud [Con])-
s tant iam 2 1 A n n o dominic(ae incarnationis Mi l les imo C C septimo 
X I I I . ) 2 2 k l . Nouembris . Jndictione pr ima 

Nos ergo supplicationibus prefa torum preposit i et Couentus 
Mo/naster i j predict i benignitate permoti Attendentes nichi lominus 
quis (et quantus sit ipsorum deuotionis a) rdor 2 3 quem (ad nos, et 
Sacrum R o m a n u m Imper ium ge)rere 2 4 noscuntur pedecessorum 
nostrorum R o m a n o r u m Imperatorum et Regum uestigiis fe l ic i ter 
inherere / cupientes Jpsis preposito et Conuentui dictoque mona-
ste.rio (praescripta omnia, et alia ipsorum pri) 2 5 ui le(gia , i u r a , indul ta , 
libertates, concessiones) 2 6 gratia et litteras que a diuis R o m a -
n o r u m Jmperatoribus et Regibus nostris predecessoribus ob/tinu-
erunt hactenus et obtinent pro presenti in omnibus ipsorum pun(ctis, 
sententijs, clausulis, et expressionibus, ac si de verbo ad verbum 
inserta, et in)serte 2 ' forent et singulariter que in suprascr ip t is 2 8 

priuilegijs superius recitantur, An imo deli/berato non per E r r o r e m 
aut improuide, sed maturo digestoque pr( incipum, Comi tum, nobi-
l ium, et) 2 9 f ide l ium (nostrorum accedente consilio ra t i f icauim)us 3 0